
ZARZĄDZENIE NR 106/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 98/2025 Burmistrza Łasku z dnia 9 maja 2025 r. 
w sprawie powołania Komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) postanawiam: 

§ 1. W zarządzeniu nr 98/2025 Burmistrza Łasku z dnia 9 maja 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji przetargowej, § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Powołać Komisję przetargową w następującym składzie: 
1. Przewodniczący Komisji - Wiesław Kubiak (Zastępca Naczelnika 

w Wydziale Gospodarki Komunalnej i 
Zarządu Dróg w Urzędzie Miejskim w Łasku) 

2. Zastępca Przewodniczącego 
Komisji 

- Agata Łaptuta (Inspektor w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg 
w Urzędzie Miejskim w Łasku) 

3. Sekretarz Komisji - Barbara Ciesielska (Koordynator ds. 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Łasku) 

§ 4. Wykonanie powierza się Przewodniczącej Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

 
 
 

Lidia Sosnowska 

 

Id: 0CE17D8D-9DB1-41E7-9A0F-2C0FBDEAED12. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 5


